Requerimento n º             2011

         (Dep. Glauber Braga)

Requeiro, nos termos do artigo 105, § único, o desarquivamento da
seguinte proposição de minha autoria:

- PL 6787/2010
- PL 5673/2009
- PL 5013/2009
- PL 4655/2009

Atenciosamente,

GLAUBER BRAGA
Deputado Federal

Ilmo Sr.
Deputado Marco Maia

Presidente da Câmara dos Deputados

Nesta